3 万克柔

董事、副总经

理、核心技术人

员

627,000 - 627,000 0.6716

4 曾利辉
职工代表监事、

核心技术人员
560,000 - 560,000 0.5998

5 文永忠 副总经理 1,200,000 - 1,200,000 1.2853

6 王鹏宝 副总经理 1,340,000 - 1,340,000 1.4353

7 朱柏烨 副总经理 700,000 - 700,000 0.7498

8 王世红
财务总监兼

董事会秘书
630,000 - 630,000 0.6748

9 高武 核心技术人员 450,000 - 450,000 0.4820

10 李岳锋 核心技术人员 400,000 - 400,000 0.4284

11 陈丹 核心技术人员 200,000 - 200,000 0.2142

12 吴建昭 陈丹配偶 200,000 - 200,000 0.2142

西安凯立新材料股份有限公司   上市公告书

16

序

号
姓名 职务/亲属关系

直接持股

数量（股）

间接持股

数量（股）

合计持股

数量（股）

合计持股

占比（%）

合计 - 11,105,000 - 11,105,000 11.8948

注：吴建昭为公司市场部员工。

除上述情形外，截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、核

心技术人员及其近亲属不存在其他直接或间接持有公司股份的情况。

公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员直接或者间接持有发行人股票的

限售安排参见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份

的流通限制及自愿锁定的承诺”。

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属不存在持有公司发行

的债券的情况。

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划及相关安

排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已制定或实施的股权激励及相关安排。

五、本次公开发行申报前实施的员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已实施的员工持股计划及相关安排。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为7,000.00万股，本次公开发行新股2,336.00万股。本次发

行前后公司的股权结构变化如下表所示：

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

西北院 24,000,000 34.2857 24,000,000 25.7069
自上市之日起锁

定 36 个月

航天新能源 6,999,080 9.9987 6,999,080 7.4969
自上市之日起锁

定 12 个月

张之翔 3,898,000 5.5686 3,898,000 4.1752
自上市之日起锁

定 36 个月

陕高服投资 3,000,000 4.2857 3,000,000 3.2134
自上市之日起锁

定 12 个月

西安兴和成投资 2,500,000 3.5714 2,500,000 2.6778 自上市之日起锁

西安凯立新材料股份有限公司   上市公告书

17

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

定 12 个月

深圳艺融 2,289,100 3.2701 2,289,100 2.4519
自上市之日起锁

定 12 个月

王鹏宝 1,340,000 1.9143 1,340,000 1.4353
自上市之日起锁

定 36 个月

文永忠 1,200,000 1.7143 1,200,000 1.2853
自上市之日起锁

定 36 个月

西安浐金投资 1,000,000 1.4286 1,000,000 1.0711
自上市之日起锁

定 12 个月

宁波麟毅贰号 1,000,000 1.4286 1,000,000 1.0711
自上市之日起锁

定 12 个月

曾永康 900,000 1.2857 900,000 0.9640
自上市之日起锁

定 36 个月

朱柏烨 700,000 1.0000 700,000 0.7498
自上市之日起锁

定 36 个月

王世红 630,000 0.9000 630,000 0.6748
自上市之日起锁

定 36 个月

万克柔 627,000 0.8957 627,000 0.6716
自上市之日起锁

定 36 个月

曾利辉 560,000 0.8000 560,000 0.5998
自上市之日起锁

定 36 个月

高武 450,000 0.6429 450,000 0.4820
自上市之日起锁

定 36 个月

李岳锋 400,000 0.5714 400,000 0.4284
自上市之日起锁

定 36 个月

陈丹 200,000 0.2857 200,000 0.2142
自上市之日起锁

定 36 个月

张咪等其他 70 名

员工股东
14,108,000 20.1543 14,108,000 15.1114

自上市之日起锁

定 24 个月

原其他 31 名股东 4,198,820 5.9982 4,198,820 4.4975
自上市之日起锁

定 12 个月

中信建投投资

有限公司
- - 1,168,000 1.2511

自上市之日起锁

定 24 个月

网下限售股份 - - 938,089 1.0048
自上市之日起锁

定 6 个月

二、无限售流通股

无限售条件流通股 - - 21,253,911 22.7656 无限售期

合计 70,000,000 100.0000 93,360,000 100.0000 -

七、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

西安凯立新材料股份有限公司   上市公告书

18

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 西北院 24,000,000 25.7069  自上市之日起锁定 36 个月

2 航天新能源 6,999,080 7.4969  自上市之日起锁定 12 个月

3 张之翔 3,898,000 4.1752  自上市之日起锁定 36 个月

4 陕高服投资 3,000,000 3.2134  自上市之日起锁定 12 个月

5 西安兴和成投资 2,500,000 2.6778  自上市之日起锁定 12 个月

6 深圳艺融 2,289,100 2.4519  自上市之日起锁定 12 个月

7 王鹏宝 1,340,000 1.4353  自上市之日起锁定 36 个月

8 文永忠 1,200,000 1.2853  自上市之日起锁定 36 个月

9
中信建投投资

有限公司
1,168,000 1.2511 自上市之日起锁定 24 个月

10 西安浐金投资 1,000,000 1.0711  自上市之日起锁定 12 个月